— 1 —

国家棉花产业联盟文件

国棉联盟〔2026〕003 号 签发人：李付广

国家棉花产业联盟关于公布 2025-2026 年度
第三批 CCIA 高品质棉花认证结果的通知

各有关单位：

根据各 CCIA棉花认证基地提交的国家公检入库原棉批次报

告及其相关数据，经联盟秘书处审核并按照团体标准《高品质细

绒棉 原棉》（T/CPQS T0009-2023）规定的纤维品质分档和指标

要求评估，认证 2025-2026年度第三批 CCIA高品质棉花 128批。

现将认证原棉的批号及其相关信息（详见附件）予以公布。

希望各 CCIA棉花认证基地继续提交国家公检入库原棉批次

报告和数据等资料至联盟秘书处，以便于持续开展 CCIA原棉认

— 2 —

证工作；同时，希望各用棉单位、品牌企业等积极采购使用 CCIA

棉花，并联系联盟秘书处对接开展棉纱、棉织品/制品等的 CCIA

认证，以及申请使用国棉“CCIA”品牌，共同推动我国棉花“一二

三产”深度融合高质量发展，持续创响“CCIA”国家棉花品牌。

特此通知。

附件：2025-2026年度第三批CCIA高品质棉花认证结果信息表

国家棉花产业联盟

2026年 3月 4日

国家棉花产业联盟秘书处 2026年3月4日印发

— 3 —

附件

2025-2026年度第三批 CCIA高品质棉花认证结果信息表
（共 128批）

序号 批号
加工

类型

长度

/mm
断裂比强

度/(cN/tex)
马克

隆值

回潮

率/%
含杂

率/%

长度整

齐度指

数/%
颜色级占比 件数 公重/t 轧花厂名称

认证

档级

1 661072
51111

机采
棉

31.1 31.2 4.1 6.2 1.7 83.7 白棉 3级
(31：97.80%，41：2.20%) 186 43.930 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAAA

2 650022
52119

机采
棉

30.0 30.6 4.3 5.6 2.2 83.2 白棉 3级
(31：97.30%，41：2.70%) 186 43.562 玛纳斯银天棉业有限

公司乐土驿轧花厂
AAA

3 650032
51073

机采
棉

30.7 30.3 4.0 6.6 1.7 83.2 白棉 2级
(21：80.10%，31：19.90%) 186 43.937 巴州宏业统其克棉花

加工有限公司
AAA

4 650812
51145

机采

棉
30.2 30.5 4.5 5.9 2.4 83.6 白棉 3级

(31：100.00%) 186 42.643 博尔塔拉蒙古自治州恒

昌棉业有限责任公司
AAA

5 651152
51197

机采
棉

30.0 31.5 4.4 6.4 2.2 84.3 白棉 3级
(31：93.50%，41：6.50%) 186 44.622 呼图壁县银弘棉业有

限公司
AAA

6 652572
51183

机采
棉

30.3 30.3 3.9 5.5 2.1 83.2 白棉 3级
(31：95.20%，41：4.80%) 186 43.586 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AAA

7 652572
51188

机采
棉

30.4 30.1 3.8 5.5 2.3 83.1
白棉 3级

(21：2.70%，31：95.70%，
41：1.60%)

186 43.291 呼图壁县云龙棉业集
团有限公司

AAA

8 652572
51270

机采
棉

30.2 30.2 3.8 5.8 2.2 83.0
白棉 3级

(21：2.70%，31：95.70%，
41：1.60%)

186 43.560 呼图壁县云龙棉业集
团有限公司

AAA

— 4 —

9 652572
51350

机采
棉

30.7 30.0 3.9 5.6 2.2 83.9 白棉 3级
(31：82.80%，41：17.20%) 186 42.406 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AAA

10 652572
51353

机采
棉

30.5 30.5 4.0 5.6 2.1 83.5
白棉 3级

(21：3.20%，31：83.90%，
41：12.90%)

186 43.543 呼图壁县云龙棉业集
团有限公司

AAA

11 652702
51145

机采
棉

30.1 30.6 4.5 5.5 2.2 83.7 白棉 3级
(31：80.10%，41：19.90%) 186 43.596 新疆国泰棉业有限公司 AAA

12 653192
51032

机采
棉

30.6 30.8 4.5 6.1 1.9 83.2
白棉 3级

(21：12.40%，31：
87.10%，41：0.50%)

186 43.731 巴州德润商贸有限公
司普惠棉花加工厂

AAA

13 653192
51033

机采
棉

30.8 31.4 4.6 5.7 1.6 83.1 白棉 3级
(21：10.20%，31：89.80%) 186 43.222 巴州德润商贸有限公

司普惠棉花加工厂
AAA

14 653192
51034

机采
棉

30.9 31.5 4.6 6.0 1.4 83.2 白棉 3级
(21：1.60%，31：98.40%) 186 43.395 巴州德润商贸有限公

司普惠棉花加工厂
AAA

15 657012
52184

机采

棉
30.1 30.9 4.2 6.3 1.8 83.2

白棉 3级
(21：2.20%，31：96.80%，

41：1.00%)
186 42.704 阜康市喜丰棉业有限

责任公司
AAA

16 657402
51055

机采
棉

30.1 30.0 4.5 6.2 2.3 83.5 白棉 3级
(31：94.10%，41：5.90%) 186 43.497 乌苏市跃达棉业有限

责任公司
AAA

17 657402
51060

机采

棉
30.0 30.1 4.4 6.3 2.2 83.0 白棉 3级

(31：97.30%，41：2.70%) 186 43.091 乌苏市跃达棉业有限

责任公司
AAA

18 657402
51063

机采
棉

30.2 30.3 4.2 6.4 2.4 83.0 白棉 3级
(31：94.10%，41：5.90%) 186 42.942 乌苏市跃达棉业有限

责任公司
AAA

19 657402
51074

机采
棉

30.0 30.3 4.4 6.3 2.4 83.2 白棉 3级
(31：88.70%，41：11.30%) 186 43.515 乌苏市跃达棉业有限

责任公司
AAA

20 657722
51077

机采
棉

30.1 30.8 4.5 6.2 2.2 83.7 白棉 3级
(21：1.60%，31：98.40%) 186 43.921 巴楚县机采棉棉业有

限公司
AAA

21 660282
51059

机采

棉
30.2 30.9 4.0 6.4 2.0 84.1 白棉 3级

(31：100.00%) 186 43.110 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克四分公司
AAA

22 660282
52048

机采
棉

30.0 30.0 4.2 5.9 2.2 83.5 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.999 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克四分公司
AAA

— 5 —

23 660282
52069

机采
棉

30.2 31.0 4.3 6.1 2.2 83.0
白棉 3级

(31：84.90%，12：
14.00%，22：1.10%)

186 42.898 新疆丰达棉麻有限公
司图木舒克四分公司

AAA

24 660552
51144

机采

棉
30.2 30.6 4.4 6.5 2.3 83.3 白棉 3级

(31：100.00%) 186 43.118 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克三分公司
AAA

25 661072
51075

机采
棉

31.1 32.0 4.4 5.7 2.1 83.6 白棉 3级
(31：91.90%，41：8.10%) 186 43.628 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAA

26 661072
51077

机采
棉

31.0 30.9 4.2 5.7 2.4 84.2
白棉 3级

(21：2.20%，31：95.70%，
41：2.10%)

186 43.248 新疆准噶尔棉麻有限
公司共青团分公司

AAA

27 661072
51093

机采
棉

30.7 31.2 4.2 5.8 2.4 83.6 白棉 3级
(31：80.60%，41：19.40%) 186 43.351 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAA

28 661072
51094

机采
棉

30.5 31.0 4.1 6.1 2.3 83.6 白棉 3级
(31：81.70%，41：18.30%) 186 42.801 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAA

29 661072
51095

机采

棉
30.5 31.1 4.2 5.9 2.4 83.6 白棉 3级

(31：97.80%，41：2.20%) 186 43.002 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAA

30 661072
51096

机采

棉
30.9 31.7 4.2 5.9 2.3 83.9 白棉 3级

(31：97.80%，41：2.20%) 186 42.615 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAA

31 661072
51101

机采
棉

30.9 31.4 4.1 6.0 2.2 83.7 白棉 3级
(31：80.10%，41：19.90%) 186 44.651 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAA

32 661072
51103

机采
棉

30.8 31.1 4.2 5.5 2.4 83.6 白棉 3级
(31：95.70%，41：4.30%) 186 43.618 新疆准噶尔棉麻有限

公司共青团分公司
AAA

33 661312
51023

机采

棉
30.0 30.6 4.3 5.4 2.1 83.1 白棉 3级

(21：16.10%，31：83.90%) 186 42.706 新疆丰达棉业有限公司 AAA

34 661972
51182

机采

棉
30.8 31.5 3.7 7.2 1.9 84.4 白棉 3级

(21：8.10%，31：91.90%) 186 42.278 阜康市六运湖天山棉

业有限公司
AAA

35 661972
51184

机采
棉

30.5 30.8 3.9 6.7 2.1 83.8 白棉 3级
(31：88.70%，41：11.30%) 186 42.492 阜康市六运湖天山棉

业有限公司
AAA

36 650022
52114

机采
棉

29.9 30.6 4.1 5.2 2.1 83.4 白棉 3级
(31：98.40%，41：1.60%) 186 43.731 玛纳斯银天棉业有限

公司乐土驿轧花厂
AA

— 6 —

37 650022
52121

机采
棉

29.8 30.4 3.9 5.4 2.3 83.0
白棉 3级

(21：3.20%，31：93.00%，
41：3.80%)

186 43.043 玛纳斯银天棉业有限
公司乐土驿轧花厂

AA

38 650022
52127

机采

棉
29.9 31.0 4.0 5.2 2.0 83.2 白棉 3级

(21：11.80%，31：88.20%) 186 42.469 玛纳斯银天棉业有限

公司乐土驿轧花厂
AA

39 650022
52138

机采
棉

29.9 30.8 4.1 5.3 1.9 83.4 白棉 3级
(21：11.80%，31：88.20%) 186 43.447 玛纳斯银天棉业有限

公司乐土驿轧花厂
AA

40 650332
51244

机采
棉

29.6 29.1 4.4 6.2 1.6 83.4 白棉 3级
(21：6.50%，31：93.50%) 186 42.824 阿克苏市同旺纺织有限

责任公司棉花加工厂
AA

41 650332
51245

机采
棉

29.5 29.0 4.5 5.8 2.4 83.1 白棉 3级
(21：0.50%，31：99.50%) 186 43.334 阿克苏市同旺纺织有限

责任公司棉花加工厂
AA

42 650332
51251

机采

棉
30.5 29.8 4.1 5.9 2.2 83.4 白棉 3级

(31：98.90%，41：1.10%) 186 43.033 阿克苏市同旺纺织有限

责任公司棉花加工厂
AA

43 650332
51259

机采
棉

30.2 29.3 4.4 6.0 2.1 83.7 白棉 3级
(21：9.70%，31：90.30%) 186 43.344 阿克苏市同旺纺织有限

责任公司棉花加工厂
AA

44 650332
51260

机采
棉

30.2 29.0 4.1 6.1 1.8 83.1 白棉 2级
(21：83.90%，31：16.10%) 186 42.633 阿克苏市同旺纺织有限

责任公司棉花加工厂
AA

45 651152
51097

机采

棉
29.4 31.1 4.4 6.0 2.2 83.1

白棉 3级
(21：5.40%，31：94.10%，

41：0.50%)
186 42.141 呼图壁县银弘棉业有

限公司
AA

46 651152
51127

机采
棉

29.5 30.9 4.5 6.6 2.0 83.5 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.685 呼图壁县银弘棉业有

限公司
AA

47 651152
51134

机采

棉
29.8 30.8 4.3 5.8 2.2 83.6 白棉 3级

(21：2.20%，31：97.80%) 186 42.591 呼图壁县银弘棉业有

限公司
AA

48 651322
51142

手摘
棉

29.7 30.7 4.5 6.3 0.9 83.0
白棉 2级

(11：12.90%，21：
86.00%，31：1.10%)

186 43.265 轮台县远江农工贸有限
责任公司棉花加工厂

AA

49 651322
52269

手摘

棉
29.6 31.1 4.5 6.6 0.8 83.2 白棉 2级

(11：0.50%，21：99.50%) 186 42.794 轮台县远江农工贸有限

责任公司棉花加工厂
AA

50 652002
51227

手摘
棉

29.9 29.9 4.6 6.7 0.9 83.8 白棉 2级
(11：12.90%，21：87.10%) 186 43.329 沙雅益康棉业有限公

司红旗轧花厂
AA

— 7 —

51 652552
51220

手摘
棉

29.8 29.3 4.6 6.0 1.0 83.9 白棉 2级
(21：98.90%，31：1.10%) 186 43.318 新疆益康集团有限责

任公司轧花厂
AA

52 652552
51231

手摘
棉

29.7 30.6 4.4 5.7 1.0 83.3 白棉 2级
(21：86.00%，31：14.00%) 186 43.211 新疆益康集团有限责

任公司轧花厂
AA

53 652572
51144

机采
棉

31.1 29.2 3.8 5.6 2.1 83.8 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.593 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

54 652572
51155

机采

棉
29.9 30.0 4.0 5.4 1.9 83.2 白棉 3级

(31：94.10%，41：5.90%) 186 44.089 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

55 652572
51157

机采
棉

30.5 29.7 3.8 5.8 2.2 83.1 白棉 3级
(31：80.60%，41：19.40%) 186 44.383 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

56 652572
51164

机采
棉

30.4 29.9 3.8 5.3 2.0 83.8 白棉 3级
(21：4.30%，31：95.70%) 186 44.128 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

57 652572
51272

机采
棉

29.9 30.5 4.0 5.8 2.1 83.0
白棉 3级

(21：9.70%，31：88.20%，
41：2.10%)

186 43.399 呼图壁县云龙棉业集
团有限公司

AA

58 652572
51277

机采

棉
29.8 29.2 4.1 5.9 2.1 83.0

白棉 3级
(21：2.70%，31：80.60%，

41：16.70%)
186 43.625 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

59 652572
51307

机采

棉
29.8 29.8 4.2 6.2 2.1 83.1

白棉 3级
(21：2.20%，31：90.30%，

41：7.50%)
186 43.194 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

60 652572
51354

机采
棉

30.3 29.9 4.1 5.8 2.3 83.6 白棉 3级
(31：83.30%，41：16.70%) 186 43.166 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

61 652572
51385

机采
棉

30.5 29.8 3.7 6.3 2.1 83.1 白棉 3级
(31：80.10%，41：19.90%) 186 42.825 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

62 652572
51393

机采
棉

30.0 29.6 4.1 6.1 1.3 83.1 白棉 3级
(31：80.60%，41：19.40%) 186 43.671 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
AA

63 652702
51121

机采

棉
29.3 29.8 4.6 4.8 2.1 83.0 白棉 3级

(31：97.30%，41：2.70%) 186 43.661 新疆国泰棉业有限公司 AA

64 652702
51125

机采
棉

29.2 30.0 4.6 5.0 2.2 83.1
白棉 3级

(21：6.50%，31：88.70%，
41：4.80%)

186 43.492 新疆国泰棉业有限公司 AA

— 8 —

65 652702
51184

机采
棉

29.5 29.7 4.6 5.0 2.1 83.3 白棉 3级
(31：81.20%，41：18.80%) 186 43.723 新疆国泰棉业有限公司 AA

66 652702
51190

机采
棉

29.4 29.7 4.6 5.8 2.1 83.2 白棉 3级
(31：87.60%，41：12.40%) 186 43.208 新疆国泰棉业有限公司 AA

67 652702
51192

机采
棉

29.6 30.0 4.6 4.7 1.7 83.3 白棉 3级
(31：95.20%，41：4.80%) 186 44.028 新疆国泰棉业有限公司 AA

68 652702
51197

机采

棉
29.7 29.9 4.6 4.9 2.0 83.5 白棉 3级

(31：100.00%) 186 43.477 新疆国泰棉业有限公司 AA

69 652702
51198

机采
棉

29.4 29.5 4.6 5.1 2.2 83.1 白棉 3级
(31：94.10%，41：5.90%) 186 43.327 新疆国泰棉业有限公司 AA

70 652702
51199

机采
棉

29.5 29.6 4.6 5.2 1.9 83.6
白棉 3级

(21：0.50%，31：96.80%，
41：2.70%)

186 43.480 新疆国泰棉业有限公司 AA

71 652702
51201

机采
棉

29.7 30.6 4.6 5.5 2.0 83.8
白棉 3级

(21：1.10%，31：97.30%，
41：1.60%)

186 43.313 新疆国泰棉业有限公司 AA

72 652702
51217

机采

棉
29.6 30.1 4.5 5.3 1.9 83.2 白棉 3级

(31：97.80%，41：2.20%) 186 43.501 新疆国泰棉业有限公司 AA

73 652702
51218

机采
棉

29.7 30.0 4.3 5.0 1.9 83.0 白棉 3级
(31：96.20%，41：3.80%) 186 43.688 新疆国泰棉业有限公司 AA

74 652702
51232

机采
棉

29.1 30.5 4.6 5.0 2.2 83.0 白棉 3级
(21：5.90%，31：94.10%) 186 43.140 新疆国泰棉业有限公司 AA

75 652702
51356

机采

棉
29.3 29.8 4.5 5.3 2.1 83.0

白棉 3级
(21：7.00%，31：91.40%，

41：1.60%)
186 43.413 新疆国泰棉业有限公司 AA

76 652702
51367

机采
棉

29.3 29.6 4.5 4.9 1.9 83.1
白棉 3级

(21：5.90%，31：89.80%，
41：4.30%)

186 43.646 新疆国泰棉业有限公司 AA

77 652762
51301

机采
棉

29.9 30.9 4.4 6.1 2.3 83.3 白棉 3级
(31：98.90%，41：1.10%) 186 43.111 轮台县永禾棉业有限

公司
AA

— 9 —

78 652762
51328

机采
棉

29.7 30.2 4.5 5.8 2.2 83.0 白棉 3级
(21：11.30%，31：88.70%) 186 43.233 轮台县永禾棉业有限

公司
AA

79 652762
51329

机采
棉

29.5 30.2 4.5 6.0 2.2 83.5 白棉 3级
(21：8.10%，31：91.90%) 186 43.069 轮台县永禾棉业有限

公司
AA

80 652762
51332

机采
棉

29.7 30.9 4.5 5.5 2.2 83.3 白棉 3级
(21：12.90%，31：87.10%) 186 42.737 轮台县永禾棉业有限

公司
AA

81 652762
51362

机采

棉
29.8 30.8 4.6 6.1 2.3 83.4 白棉 3级

(21：1.10%，31：98.90%) 186 43.025 轮台县永禾棉业有限

公司
AA

82 652762
51363

机采
棉

29.7 31.0 4.6 6.1 2.1 83.2 白棉 3级
(21：0.50%，31：99.50%) 186 43.442 轮台县永禾棉业有限

公司
AA

83 653232
52048

机采
棉

29.9 31.0 4.4 6.5 1.9 83.1 白棉 3级
(21：2.70%，31：97.30%) 186 43.373 麦盖提九九棉业有限

公司
AA

84 653232
52128

机采
棉

29.7 31.1 4.4 5.6 2.2 83.4 白棉 3级
(31：100.00%) 186 43.299 麦盖提九九棉业有限

公司
AA

85 653292
51090

机采

棉
29.7 30.6 4.6 6.4 2.4 83.4

白棉 3级
(31：97.80%，41：1.60%，

22：0.60%)
186 42.596 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

86 653292
51093

机采
棉

29.3 31.6 4.4 5.7 2.1 83.2 白棉 3级
(31：93.00%，41：7.00%) 186 43.237 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

87 653292
51104

机采

棉
29.4 30.1 4.6 5.6 2.1 83.2 白棉 3级

(31：84.40%，41：15.60%) 186 42.906 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

88 653292
51112

机采
棉

29.5 31.4 4.6 5.9 2.4 83.3 白棉 3级
(31：81.20%，41：18.80%) 186 42.674 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

89 653292
51121

机采
棉

29.7 31.4 4.5 6.2 2.2 83.3 白棉 3级
(31：93.00%，41：7.00%) 186 43.256 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

90 653292
51148

机采
棉

29.7 31.8 4.6 6.8 2.4 83.9 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.681 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

91 653292
51149

机采

棉
29.2 31.0 4.6 6.1 2.1 83.7 白棉 3级

(21：4.30%，31：95.70%) 186 42.868 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

— 10 —

92 653292
51154

机采
棉

29.4 31.4 4.6 6.2 2.2 83.6 白棉 3级
(31：95.70%，41：4.30%) 186 43.071 新疆鸿泰种业科技有

限公司原种棉轧花厂
AA

93 653292
51160

机采
棉

29.6 31.4 4.6 6.2 2.2 83.4
白棉 3级

(21：1.10%，31：98.40%，
41：0.50%)

186 43.379 新疆鸿泰种业科技有
限公司原种棉轧花厂

AA

94 653292
51168

机采
棉

29.4 31.3 4.6 6.5 2.1 83.5
白棉 3级

(21：2.20%，31：95.70%，
41：2.10%)

186 41.541 新疆鸿泰种业科技有
限公司原种棉轧花厂

AA

95 654032
51090

机采
棉

29.6 29.2 4.6 6.1 1.9 83.1 白棉 3级
(21：4.80%，31：95.20%) 186 43.315

博尔塔拉蒙古自治州

恒昌棉业有限责任公
司套特轧花厂

AA

96 655592
51111

机采

棉
30.0 29.7 4.0 6.5 2.1 83.0 白棉 3级

(31：98.40%，41：1.60%) 186 41.839 乌苏市甘河子恒丰棉

业有限公司
AA

97 657722
51082

机采
棉

29.8 30.1 4.6 6.0 2.4 83.3 白棉 3级
(21：12.90%，31：87.10%) 186 43.320 巴楚县机采棉棉业有

限公司
AA

98 657722
51085

机采
棉

30.0 29.7 4.4 6.3 2.2 83.6
白棉 3级

(21：9.70%，31：87.60%，
41：2.70%)

186 43.245 巴楚县机采棉棉业有
限公司

AA

99 657722
51086

机采
棉

29.9 30.6 4.5 5.8 2.1 83.1 白棉 3级
(21：6.50%，31：93.50%) 186 43.329 巴楚县机采棉棉业有

限公司
AA

100 657722
51098

手摘
棉

29.8 30.0 4.1 6.0 1.4 83.1 白棉 2级
(21：100.00%) 186 43.453 巴楚县机采棉棉业有

限公司
AA

101 660282
51062

机采
棉

30.6 29.6 4.1 6.3 1.8 83.8 白棉 3级
(21：10.20%，31：89.80%) 186 43.115 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克四分公司
AA

102 660282
52040

机采

棉
29.8 30.0 4.2 5.7 2.0 83.2 白棉 3级

(31：100.00%) 186 42.859 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克四分公司
AA

103 660352
51065

机采
棉

29.5 29.6 4.3 5.7 2.1 83.1 白棉 3级
(21：1.10%，31：98.90%) 186 43.001 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克五分公司
AA

104 660352
51094

机采
棉

29.8 30.2 4.4 6.0 2.4 83.6 白棉 3级
(21：1.60%，31：98.40%) 186 42.748 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克五分公司
AA

— 11 —

105 660352
51111

手摘
棉

29.7 31.1 4.6 5.5 0.9 83.3 白棉 2级
(21：100.00%) 161 37.853 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克五分公司
AA

106 660352
51133

机采
棉

29.6 30.2 4.4 5.7 2.2 83.1 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.648 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克五分公司
AA

107 660402
51080

机采
棉

29.6 30.0 4.2 6.5 2.4 83.4
白棉 3级

(21：0.50%，31：96.80%，
41：2.70%)

186 42.095 新疆准噶尔棉麻有限公
司芳草湖四场分公司

AA

108 660402
51096

机采
棉

29.9 30.0 4.6 6.8 2.3 83.1 白棉 3级
(31：98.40%，41：1.60%) 186 42.080 新疆准噶尔棉麻有限公

司芳草湖四场分公司
AA

109 660552
51123

机采
棉

29.8 30.1 4.4 6.3 2.3 83.2 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.931 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克三分公司
AA

110 660552
51124

机采

棉
29.7 30.0 4.4 6.3 1.9 83.5 白棉 3级

(21：1.10%，31：98.90%) 186 43.127 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克三分公司
AA

111 660552
51147

机采
棉

29.8 29.5 4.6 6.9 2.4 83.2 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.912 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克三分公司
AA

112 660552
51153

机采
棉

29.7 30.2 4.5 7.3 2.1 83.7 白棉 3级
(21：0.50%，31：99.50%) 186 42.864 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克三分公司
AA

113 660552
51156

机采
棉

29.8 30.1 4.4 7.2 2.3 83.3 白棉 3级
(31：100.00%) 186 42.451 新疆丰达棉麻有限公

司图木舒克三分公司
AA

114 660562
51041

机采

棉
29.6 29.8 4.4 6.3 2.1 83.0 白棉 3级

(31：90.80%，41：9.20%) 130 29.777 铁门关永瑞供销有限公

司尉犁县英库勒一厂
AA

115 660562
51043

机采
棉

29.5 29.6 4.2 6.0 2.2 83.1 白棉 3级
(21：0.50%，31：99.50%) 186 42.755 铁门关永瑞供销有限公

司尉犁县英库勒一厂
AA

116 660562
51045

机采
棉

29.6 30.6 4.3 5.6 2.3 83.1 白棉 3级
(31：98.90%，41：1.10%) 186 43.017 铁门关永瑞供销有限公

司尉犁县英库勒一厂
AA

117 661972
51121

机采

棉
29.8 29.9 4.5 7.0 2.0 83.2

白棉 3级
(21：3.80%，31：80.60%，

41：15.60%)
186 42.498 阜康市六运湖天山棉

业有限公司
AA

118 661972
51143

机采
棉

29.9 29.2 4.5 7.2 2.0 83.9 白棉 3级
(21：5.40%，31：94.60%) 186 42.744 阜康市六运湖天山棉

业有限公司
AA

— 12 —

119 662152
51035

机采
棉

29.3 30.4 4.5 5.5 1.5 83.5
白棉 3级

(21：2.70%，31：83.90%，
41：13.40%)

186 43.146 新疆美纺棉业有限公司 AA

120 650022
52128

机采

棉
29.8 28.9 4.2 5.2 2.4 83.1 白棉 3级

(31：81.70%，41：18.30%) 186 43.390 玛纳斯银天棉业有限

公司乐土驿轧花厂
A

121 650332
51256

机采
棉

30.0 28.6 4.4 6.1 2.1 83.4 白棉 3级
(21：14.50%，31：85.50%) 186 43.468 阿克苏市同旺纺织有限

责任公司棉花加工厂
A

122 652552
51229

手摘
棉

29.6 28.6 4.4 6.2 1.1 83.4 白棉 2级
(21：99.50%，31：0.50%) 186 42.923 新疆益康集团有限责

任公司轧花厂
A

123 652572
51281

机采

棉
30.2 28.8 3.9 6.8 2.0 83.1

白棉 3级
(21：1.60%，31：87.10%，

41：11.30%)
186 43.077 呼图壁县云龙棉业集

团有限公司
A

124 652702
51378

机采
棉

29.5 28.7 4.4 5.4 2.1 83.1 白棉 3级
(21：9.10%，31：90.90%) 186 43.496 新疆国泰棉业有限公司 A

125 660432
51060

机采

棉
29.8 28.9 4.2 6.1 2.4 83.0

白棉 3级
(21：1.10%，31：91.40%，

41：7.50%)
186 42.792 新疆准噶尔棉麻有限

公司新湖一场分公司
A

126 661572
51043

机采
棉

29.8 28.9 4.0 5.6 1.8 83.0 白棉 3级
(21：17.70%，31：82.30%) 186 44.200 新疆准噶尔棉麻有限

公司新湖六场分公司
A

127 662032
51033

机采

棉
30.0 28.5 4.0 6.1 2.4 83.2 白棉 3级

(31：96.20%，41：3.80%) 186 43.336 新疆准噶尔棉麻有限

公司新湖七场分公司
A

128 662032
51047

机采
棉

30.3 28.9 4.0 5.9 2.3 83.5 白棉 3级
(31：94.60%，41：5.40%) 186 43.052 新疆准噶尔棉麻有限

公司新湖七场分公司
A